翻译硕士专业学位研究生指导性培养方案 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/390/2021_2022__E7_BF_BB_

E8_AF_91_E7_A1_95_E5_c73_390723.htm 关于转发《翻译硕士

专业学位研究生 指导性培养方案》的通知 学位办〔2007〕78

号 各翻译硕士专业学位研究生培养单位： 为切实保证翻译硕

士专业学位的培养质量，受国务院学位委员会办公室、教育

部学位管理与研究生教育司的委托，全国翻译硕士专业学位

教育指导委员会秘书处组织专家制定了《翻译硕士专业学位

研究生指导性培养方案》。 现将该指导性培养方案转发给你

们，希望认真研究，在培养工作中落实执行，并结合实际情

况，尽快制定出本单位的翻译硕士专业学位研究生培养方案

实施细则，于2008年3月底前报秘书处备案。 附件：《翻译硕

士专业学位研究生指导性培养方案》 二 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com